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Maxi Jet 210-215 HT

Tekninen erittely

Maxi Jet vesilaitospumppu on siséiselld ejektorilla varustettu keski-
pakopumppu. Pumppu on l&hinnd tarkoitettu asennettavaksi vanhan
vesirengaspumpun tilalle. Kayttévarma ja kulutuksen kestava Maxi
Jet pumppu putkilaipoilla ja jalustalla varustettuna on helppo asentaa.
Pumppu soveltuu erittdin hyvin jatkuvatoimisena myds kastelutarkoi-
tukseen. Jet pumppu on itseimevé ja sen ansiosta helppo k&ynnistaa
asennustyon jalkeen. Se tarkoitta myds ettéd pumppu sopii eritysen hyvin
laitoksiin, joissa on pitkdt imumatkat.

Maxi Jet pumppu on taysin huoltovapaa ja sen kayttéikd on normaa-

liolosuhteissa pitka.
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Tekniset tiedot
Malli

Hmaks. mvp
Qmaks. I/min
Korkeus, mm
Pituus, mm
Leveys, mm
Paino, kg
Jannite, V
Vaiheisuus
Virta A

Teho, W

60 80

210T
60
100
185
420
180
28
400

3.6
2000

100

215T
50
160
185
420
180
28
400

3.9
2000

Maxi Jet

140 160

Tuoteseloste

Materiaalierittely

Pumpun pesa:
Moottorivaippa:
Akseli:
Juoksupyora:
Johtosiipi:
Akselitiiviste:

O-renkaat:

Tekniset tiedot
Paineyhde:

Imuyhde:
Kotelointi:

Eristysluokka:

Yhteystiedot

E.M.S. Teknikka OY

Sauvonrinne 19
08500 LOHJA

Valurauta

Alumiini
Ruostumaton teras
Messinki

Noryl

Hiili / Keramiikka
Kumi (NBR)

R25
R40
IP54

Phu +358-19-36281
Fax +358-19-343841

ems@emspump.fi
www.emspump.fi



